BERMUDA IOLITE BLEU BUGATTI
LAFONT

Ceinture élastiquée cotés

braguette zippée

poches italiennes

poche cuisse x1

double poche métre x1

poche revolver x1

merceries tout plastique

existe en plusieurs coloris

65% coton 35% polyester 250 gr/mz.

Caractéristiques
coloris bleu bugatti

modele iolite

type de vétements bermuda

Référence taille Prix HT

10116320 2 -
10116322
10116321
10116323
10116319
10116324
10116318
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