

BERMUDA IOLITE BLEU BUGATTI

LAFONT

Ceinture élastiquée côtés
braguette zippée
poches italiennes
poche cuisse x1
double poche mètre x1
poche revolver x1
merceries tout plastique
existe en plusieurs coloris
65% coton 35% polyester 250 gr/m².

Caractéristiques

coloris	bleu bugatti
modèle	iolite
type de vêtements	bermuda

Référence	taille	Prix HT
10116320	2	-
10116322	4	-
10116321	3	-
10116323	5	-
10116319	1	-
10116324	6	-
10116318	0	-